

Car Factory APS

Bjørnbaksvej 14
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Patrick Brouer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Car Factory APS
Bjørnbaksvej 14
2770 Kastrup

e-mailadresse: carfactoryamager@gmai.com

CVR-nr: 38632124

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel og service indenfor autobranschen, samt naturligt forbundne aktiviteter dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 8.194, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 39.325.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentigt vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		216.096	266.426
Personaleomkostninger		-193.778	-225.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-35.334	-55.657
Resultat af ordinær primær drift		-13.016	-14.255
Øvrige finansielle omkostninger		-5.816	-10.903
Ordinært resultat før skat		-18.832	-25.158
Skat af årets resultat		27.026	5.535
Årets resultat		8.194	-19.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.194	-19.623
I alt		8.194	-19.623

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.356	111.679
Indretning af lejede lokaler		38.651	53.662
Materielle anlægsaktiver i alt	2	130.007	165.341
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		160.007	195.341
Fremstillede varer og handelsvarer		8.000	8.000
Varebeholdninger i alt		8.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.569	101.631
Tilgodehavende skat		20.151	0
Periodeafgrænsningsposter		21.080	21.080
Tilgodehavender i alt		226.800	122.711
Likvide beholdninger		70.759	89.911
Omsætningsaktiver i alt		305.559	220.622
AKTIVER I ALT		465.566	415.963

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-10.675	-18.869
Egenkapital i alt		39.325	31.131
Hensættelse til udskudt skat		2.116	2.116
Hensatte forpligtelser i alt		2.116	2.116
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		153.850	153.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.027	152.833
Skyldig selskabsskat		0	6.875
Skyldig moms og afgifter		179.535	63.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.597	6.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.159	228.866
Gældsforpligtelser i alt		426.241	382.716
PASSIVER I ALT		465.566	415.963

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler	15.011	15.012
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.323	40.646
	36.408	55.658

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	75.059	0	185.732
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	75.059	0	185.732
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-21.397	0	-74.053
Årets afskrivning	-15.011	0	-20.323
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-36.408	0	-94.376
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.651	0	91.356

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret